TANTO NO FORNECIMENTO COM NO RECEBIMENTO, EXECUTADA POR CONTA DA CONTRATADA. DOCUMENTAÇÃO
EM DIAS.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 124.110,00 (cento e vinte e quatro mil, cento e dez reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto da licitação foi baseada em uma análise
técnica detalhada e estratégica, visando maximizar a e7ciência, a competitividade e o
benefício econômico ao Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos do Vale do